
Администрация Подборного сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«09» февраля 2023 г.                           № 3                                 пос. Подборный 

 

 

О внесении изменений в Административный регламент о 

предоставлении муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, 

испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», 

утвержденный постановлением администрации сельсовета № 7 от 12.04.2018 

с изменениями от 05.12.2018 № 21, от 26.12.2018 года № 26 и от 19.02.2020 

года № 2, от 29.12.2020 № 15, от 23.11 2021 № 37 

 

В соответствии с п.4 ст. 7 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Законом Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС "О регулировании лесных 

отношений на территории Алтайского края,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих 

потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный 

постановлением администрации сельсовета № 7 от 12.04.2018 следующие 

дополнения: 

- пункт 3.4. дополнить следующим предложением «При подаче 

заявлений несколькими гражданами в один день их очередность 

определяется по времени подачи заявления с полным комплектом 

документов, предусмотренными частью 11 ст. 8 Закона Алтайского края от 

10.09.2007 № 87-ЗС "О регулировании лесных отношений на территории 

Алтайского края». 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации сельсовета и разместить на официальном сайте сельсовета в 

сети Интернет.  

 

 

Глава сельсовета                                                                         С.Г. Крыгин 


